IV, s. 156.
- 18- Muhammed er-Razi Fahrüddin b. Ziyüddin, *Mefatihü'l-Ğayb*, Tahran: Daru'l-Kütübi'l-İlmiyye, II. bsk. tarihsiz, C. XXVII, s. 177; Ebû Abdullah Muhammed Ahmed el-Ensarî el-Kurtübî, *el-Cami' li Ahkâmi'l-Kur'an*, Kahire: Daru'l-Kütübi'l-Arabi, 1387/1967, C. XVI, s. 36; Beydâvî, a.g.e. C.V. s. 414;

- Nesefî, a.g.e. C. V, s. 414; Hazin, a.g.e., C.V, s. 414; Ebu'l-Fida İsmail b. Kesir, *Tefsiru Kur'ani'l-Azim*, İstanbul: Daru'l-Kahraman, tahk. Muhammed b. İbrahim el-Bennâ, Muhammed Ahmed Aşur, Abdulaziz Ganim, 1985, C. VII, s.